Proc. Leg. nº 2715/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1744/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Proceder com operação tapa
buraco na Rua Luísa Ap. Dalanegra
Bracalente, defronte residência 07 –
Residencial Ana Carolina.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a operação tapa buraco na Rua Luísa Ap. Dalanegra Bracalente,

defronte residência 07 – Residencial Ana Carolina.

Justificativa

A presente indicação tem como objetivo atender aos

pedidos dos moradores daquela região, uma vez que no local existem um buracos

de grandes proporções, o que tem dificultado condutores de transitar e estacionar.

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal, que

estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível procure

atendê-la.

Anexo, fotos:

Proc. Leg. nº 2715/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 17 de abril de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U9A33R85RX9Y06M9
		2023-04-17T09:49:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura